Постановление администрации городского округа "Город Йошкар-Ола"
от 29.05.2014 г.                                                                       №1359
О признании утратившими силу некоторых постановлений

администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»
П о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу:

постановление администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» от 26.03.2010 г. № 766 «О подготовке к переходу предоставления муниципальных услуг и исполнения муниципальных функций в электронном виде» (с изменениями от 13.10.2010г., 05.04.2011г., 18.10.2011г., 18.06.2012г., 03.08.2012 г.), кроме пункта 4;

постановление администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» от 05.04.2011 г. №802 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» от 26.03.2010 г. №766», кроме пункта 2;

постановление администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» от 14.04.2011 г. №887 «Об утверждении перечня документов и информации, запрашиваемых в рамках межведомственного взаимодействия в процессе оказания государственных и муниципальных услуг;

постановление администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» от 7.06.2011 г. №1479 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» от 14.04.2011 г. №887;

постановление администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» от 18.10.2011 г. №2735 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» от 26.03.2010 г. №766», кроме пункта 2;

постановление администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» от 18.06.2012 г. №1462 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа "Город Йошкар-Ола" от 26.03.2010 г. №766»;

постановление администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» от 03.08.2012 г. №1955 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» от 26.03.2010 г. №766», кроме пункта 1.
2. Контроль за исполнением настоящего  постановления возложить на заместителя мэра города  Йошкар-Олы  Ермолаеву А.М.
Мэр города Йошкар-Олы                                                О.Войнов